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Operaresa till Paris med Rickard Söderberg  

3–6 oktober 2024 

 

 

PROGRAM 

Följ med musiktidskriften Opus på en oförglömlig operaweekend till Paris. Tillsammans med 

tenoren Rickard Söderberg upplever vi det bästa som den franska operatraditionen har att 

erbjuda. Vi besöker nationalscenerna Garnier, Bastille och Théâtre des Champs-Elysées. 

På programmet står Gounods Faust och Offenbachs Les Brigands och Händels La 

Resurrezione. Vi har 35 platser på denna fina operaresa, så säkra din plats redan idag! 

Torsdag 3 oktober 
Avresa sker med reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda (08.50-11.35) eller Kastrup (12.05-14.05). (Om 

önskemål att resa från Landvetter (11.55-14.05) kontakta oss!) Vid ankomst till Charles de Gaulle-

flygplatsen möter buss och svensktalande reseledare från BK Travel Solutions. Vi beger oss in mot 

centrala Paris och checkar in för tre nätter på Ibis Paris Bastille Opera 3***+. Hotellet ligger nära Place 

de la Bastille, Opéra Bastille och genuina kvarter med många restauranger och caféer.  

 

Under tidiga kvällen samlas vi för välkomstmingel på hotellet och vår ciceron Rickard Söderberg ger 

oss en introduktion av kvällens föreställning: Jacques Offenbachs Les Brigands (Frihetsbröderna) på 

Opéra Garnier, världens förmodligen mest praktfulla operahus. Les Brigands från 1869 är en opera 

buffa i tre akter som parodierar både seriös dramatik och komisk opera. Rickard Söderberg har använt 

delar av musiken i sin uppsättning Gudar och gudinnor på Ystadoperan i sommar. 
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Handlingen är lekfull i sin skildring av stöld som en grundläggande princip i samhället snarare än något 

avvikande. Efter att ha varit frånvarande från Parisoperan i över trettio år är det åter dags för 

Offenbachs burleska skapelse, den här gången i en produktion signerad stjärnregissören Barrie 

Kosky. Förbered dig på galen komedi med släktskap till dadaismen som återskapar pulsen i ett glatt 

amoraliskt samhälle! Föreställningen är 2 timmar och 50 minuter inklusive en paus. Vi tar oss dit och 

tillbaka med privathyrd buss.  
 

 

Fredag 4 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. På förmiddagen gör vi en guidad stadsrundtur med fokus på kultur/ny 

arkitektur/musik. Du är säkert nyfiken på hur Notre Dame-katedralen återuppstått. Vi tar oss också 

upp till området La Villette. Paris konserthus Philharmonie de Paris är en unik arena där olika 

musikstilar blandas friskt.  Dess symmetri var viktig för Bernard Tschumi som konstruerade parken 

på 1980-talet, så att dess nord-sydliga perspektiv skulle bevaras. Philharmonie de Paris är ritat av den 

internationellt kände arkitekten Jean Nouvel, som också ritat konserthuset i Köpenhamn. Området 

kallas passande nog Cité de la Musique och omfattar numera flera byggnader. Vår kunniga guide 

visar ett Paris utöver de vanliga sevärdheterna. Dagens lunch är på egen hand och eftermiddagen viks 

åt upptäckter efter eget tycke och smak.  

 

Strax efter klockan 17.00 sitter vi i bussen igen på väg till Théâtre des Champs-Elysées, där vi får 

uppleva Händels mäktiga oratorium La Resurrezione.  Ciceron Rickard Söderberg ger oss 

introduktionen på vägen dit. Föreställningen är 2 timmar utan paus. Återresan sker också den med 

privathyrd buss.  
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Lördag 5 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen står till fritt förfogande i underbara Paris! Vi kan bland annat tipsa om 

spännande samtidskonst i Pinault Collection på Bourse de Commerce. Museet invigdes i maj 2021. 

På promenadavstånd från hotellet ligger det säregna Atelier des Lumières. Paris fick 2018 sitt första 

digitala konstcenter där ljusa, stora bilder projiceras på vita väggar. Lokalen var på 1830-talet en fabrik 

där man göt stora stycken järn till bland annat marinen och Frankrikes många järnvägsbyggen. Denna 

populära utställning har tidigare rönt stor framgång i Les Baux i Provence och på Artipelag. En effektfull 

kombination av ljud och bild försätter betraktaren i ett helt nytt universum fyllt med konst. Tidigare 

utställningar har visat bl. a Van Gogh, Chagall och Monet. (www.atelier-lumieres.com).    

 

Givetvis skall man passa på att unna sig en riktigt god lunch i lugn och ro. Det finns många trevliga 

restauranger i vårt närområde!  

 

 
 

Klockan 19.00 är det så dags för resans Grande Finale: Faust på Opéra Bastille. Att sälja sin själ till 

djävulen i utbyte mot evig ungdom – det är kontentan i Fausts överenskommelse. Genom att alliera 

sig med den djävulske Mefistofeles återfår den gamle vetenskapsmannen en ungdomlighet som gör 

det möjligt för honom att erövra den vackra Margareta, men till vilket pris?  

När Charles Gounod tar sig an Goethes kända myt har han ännu inte haft någon riktig framgång. Den 

melodiska uppfinningsrikedomen och den dramatiska intensiteten i Faust (1859) förändrar detta i ett 

slag. Med tiden har operan blivit snarast ett nationellt monument, odödliggjord bland annat genom 

Hergés tecknade serier om Tintin där operasångerskan Castafiore notoriskt spräcker glas med den 

berömda Juvelarian. Rickard Söderberg ger en introduktion på hotellet och vi tar ett glas tillsammans 

(utan att spräcka det), innan vi går cirka 700 meter till operan. Föreställningen är 3 timmar och 50 

minuter inklusive 2 pauser. Efteråt promenerar vi tillbaka till hotellet.  

Söndag 6 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost checkar vi ut och klockan 10.00 går bussen till flygplatsen för 

samtliga. Flygtiderna för resenärer som flyger till Kastrup är 12.50-14.45 samt Arlanda 13.20-16.00. 

(Landvetter har följande tider: 12.55-15.00, hör med oss för individuell biljett mot tillägg). 
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Resmål: Operaresa till Paris med musiktidskriften Opus 

Datum: 3–6 oktober 2024 

Logi: Paris: Hôtel Ibis Bastille Opéra 11ème, 3***+. Bra boende nära Place de la Bastille, 

Opéra Bastille, Atelier des Lumières och trevliga restauranger och caféer. 

Tunnelbanestation Bastille har direktförbindelse med t ex Palais Royal-Musée Louvre på 

få minuter. Rummen är något små, men fräscha och med bra sängar. Lobbyn är rymlig, 

bar och restaurang likaså. Plus för läget. 

https://all.accor.com/hotel/1399/index.en.shtml   

Flyg: 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa Stockholm: Arlanda – Paris-CDG kl. 08.50 – 11.35 

Utresa Köpenhamn: Kastrup – Paris-CDG kl. 12.05 – 14.05 

Hemresa Stockholm: Paris-CDG – Arlanda kl. 13.20 – 16.00 

Hemresa Köpenhamn: Paris-CDG – Kastrup kl. 12.50 – 14.45 

Pris: SEK 20 600:-/person i delat dubbelrum  

 

 

Reguljärflyg t/r Kastrup/Arlanda i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Transferbuss för alla gemensamma transfers enligt program 

Guidad stadsrundtur med fokus kultur/arkitektur/musik 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstmingel med förtäring och dryck 

Medverkan och operaintroduktioner av musikciceron Rickard Söderberg 

Biljett i kategori 1 till Les Brigands på Opéra Garnier  

Biljett i kategori 1 till Händels La Resurrezione på Théâtre des Champs-Elysées  

Biljett i kategori 2 till Faust på Opéra Bastille  

Kunnig teknisk reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Guit Montella) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 730:- ) 

Enkelrum: 3 300:-  Flygtillägg vid resa t/r Landvetter: individuell flygbiljett, dagspris. 

Kontakta oss så kollar vi direkt vad som finns kvar från Landvetter. 

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 35 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 

t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan som är på 3 000:- (14 dagars betalning). Slutlikviden erläggs efter 

erhållande av faktura ca 30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 

 

Anmälan 

& kontakt: 

 

BK Travel Solutions mail: info@bktravelsolutions.se  tfn: 040-60 60 220 (må-to kl. 09-14) 

 

Du bokar via denna länk: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241003opusparis 

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du har också 

möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella allergier/matpreferenser 

mm. Hör av dig om undrar över något. Räkna med att det tar ca 5 minuter att fullgöra 

en anmälan. Det finns 35 platser på resa - först till kvarn! 

 

                                                                                                                                      BKJ 240611                                                                                     
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